

“Stare-dzisiaj nowe”- warsztaty renowacji mebli i przedmiotów z drewna

Odnowa mebli to doskonały sposób, by przywrócić „krzesłu dziadka”, czy staremu młynkowi do kawy dawny blask. Jak to zrobić samodzielnie dowiedzie się na warsztatach.

Zapraszamy młodzież i dorosłych na bezpłatne jednodniowe zajęcia przygotowane przez Pracownię Cech, które poprowadzi Jarosław Maćkowiak, wykładowca, stolarz, rzeźbiarz i konserwator z ponad 30-letnim stażem.

Uwaga! Jeśli masz mały przedmiot (np.: krzesło, stolik) drewniany, to zabierz go ze sobą na warsztaty.

Data warsztatów: 6 listopada (sobota) w godz. od 9 00-1500 (w tym 30-minutowa przerwa).

Miejsce warsztatów: Salonik Literacko-Artystyczny, ul. Kilińskiego 16.

Na warsztaty obowiązują zapisy pod nr tel. (52) 357-93-89, osobiście w Wypożyczalni dla Dorosłych (ul. Kilińskiego 16) lub mailowo pod adresem: wypożyczalnia@bmino.pl. Liczba miejsc ograniczona.

Zadanie pod nazwą “Stare-dzisiaj nowe” organizowane w ramach projektu „Było minęło czy przeminęło?” dofinansowane ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu pochodzących z Funduszu Promocji Kultury.

“Stare-dzisiaj nowe”- warsztaty renowacji mebli i przedmiotów z drewna



LICZBA MIEJSC OGRANICZONA!

Zajęcia poprowadzi **Jarosław Mačkowiak**, wykładowca, stolarz, rzeźbiarz i konserwator.



Biblioteka Miejska im. Jana Kasprówicza w Inowrocławiu
zaprasza dorosłych i młodzież na warsztaty renowacji mebli
i przedmiotów drewnianych

pn. **STARE - DZSIAJ NOWE**

06.11.2021 r. (sobota) godz. **9:00**

Salonik Literacko-Artystyczny
ul. Kilińskiego 16

Zapisy pod nr tel. (52) 357-93-89, osobiście
w Wypożyczalni dla Dorosłych
(ul. Kilińskiego 16) lub mailowo pod adresem:
wypozyczalnia@bmino.pl



UWAGA! Jeśli masz mały przedmiot (np. krzesło, stolik) to zabierz go ze sobą na zajęcia!



Ministerstwo
Kultury
Dziedzictwa
Narodowego
i Sportu

Projekt "Było minęło czy przeminęło?" został dofinansowany ze środków Ministra Kultury,
Dziedzictwa Narodowego i Sportu pochodzących z Funduszu Promocji Kultury.

Zajęcia wykonane podczas warsztatów posłużą do celów promocyjnych Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprówicza w Inowrocławiu.